
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of

Komuna e PrishtinEs
OpStina Prji$tirra -Municipality of

NE baz€ t€ nenit 72, paragrafil2.2, pika d, nenit 40, paragrah pika c te Ligjit pdr veteqeverisje
lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e Repubtik6s se Kosov " nr. 28, qershor 2008), nenit 33,
paragrafi 33.1, pika c dhe nenit 34, parugrafi 24.1., pika d te tudt te Komunes se Prishtin€ls, nr.
01-110-391, t€ dt. 25.02.20L0, Kuvendi i Kryeqytetit, n€ mbled
Kete :

:rjen e mbajtur me,28.12.2022 merr

VENDIM

PER PLo.TESIMIN DHE NDRYSHIMIN VENDIMIT PER
HAPJEN E KODIT BUXH

MIRATOHET Vendimi p€r plotdsimin dhe ndryshimin e V ndimit p€r hapjen e
per regjistrim te mjeteve te participimit prej 20 % t€ fer e/ sipas projektit
montimi i serrlue" , me nr. 01,-400 / 01.-177472/ 22, i dt. 26,07 .

Sipas pik€s I te kedi vendimi, plotesim-ndryshimi n€nku perfshirjen e vler€s totale te
projektit, e cila eshte 738,661.7G.. me g0% t€ k€saj sh do t€ participoje komuna apo
104,754.02€, dhe 20% apo 33,907.68e, do td jete participim n bujqit perfitues te ketij projekti.

m.

P€r zbatimin e kEtijvendimi do t€ kujdesen Kryetari i Kom dhe Drejtoria e Financave.

IV.

Ky vendim hyn nE tuqi 15 (pes€mb6dhjet6) dit€ pas regjistri
Ministris€ sd Administrimit t€ Pushtetit Lokal dheZ (shtate)
zyrtare nd ueb-faqen e Komun€s.

t n€ Zyrdn e protokollit t€

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01.400/ 0L-277 033/ 22, mE 29.12.2022

kodit buxhetor
" Eurnizimi dhe

TI.

ite pas publikimit ne gjuhet
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